[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

      ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-БИДИЖНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2023г                                                                                                                    № 67-п

                                                            с. Вершино-Биджа

О внесении изменений в постановление

от 02.11.2022г. № 71-о "Об утверждении

 муниципальной программы

«Энергосбережения и повышения

энергетической эффективности»

муниципального образования

Вершино-Биджинский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями), Уставом муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, и

порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ, в целях сокращения бюджетных расходов за услуги

электрической и тепловой энергии, администрация Вершино-Биджинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережения и повышения

энергетической эффективности муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет , утвержденную постановлением Администрации Вершино-Биджинского сельсовета  от 02.11.2022г.согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета
                                                      А.Ф.Куцман